СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 11 к-м

 «14» августа 2019 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в сентябре 2019 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в сентябре 2019 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союза «Черноморский Строительный Союз»

в сентябре 2019 г.

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «МСУ Новый город» 2365010178 02.09.2019 06.09.2019 д

2.  ООО «СМУ № 3» 2365026650 09.09.2019 13.09.2019 д

3.  ООО «Спецсистемы» 2365004826 16.09.2019 20.09.2019 д

4.  ООО «Управление

комплексной застройки»
2320134624

23.09.2019 27.09.2019 д

5.  ООО «Модуль-М» 2320112003 24.09.2019 30.09.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО ИК "КПД-Инвест" 2310108390 23.09.2019 27.09. 2019 в

2.  ООО "Монолит" 2312233445 23.09. 2019 27.09. 2019 в

3.  ИП Колесников Артем

Геннадиевич
231151058658

23.09. 201 27.09. 2019 в

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «ДСК-Аскор» 2373006320 09.09.2019 13.09.2019 д

2.  ООО «Стройгазпроект» 2315162626 23.09.2019 27.09.2019 д

3.  ООО «Апшеронскгаз» 2315174396 16.09.2019 20.09.2019 д

4.  ООО «ШефМонтаж» 2315174396 16.09.2019 20.09.2019 д

5.  ООО СМП

«ЧЕРНОМОРМОНТАЖ»

2315996685 16.09.2019 20.09.2019 д

6.  ИП Халаджян Э.А. 233704626250 16.09.2019 20.09.2019 д

7.  ООО «Феникс-А» 2337040854 23.09.2019 27.09.2019 д

8.  ООО «Молния» 2301080123 23.09.2019 27.09.2019 д

9.  ООО «Анапагазсервис» 2301062195 23.09.2019 27.09.2019 д

10.  ООО «Анапагазсервис» 2301063576 23.09.2019 27.09.2019 д

11.  ООО «Анапагазсервис» 2301063583 23.09.2019 27.09.2019 д

12.  ООО «СК ПромМонтаж-

Юг»

2308187115 27.09.2019 30.09.2019 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ИП Давиденко Виталий

Викторович
234701785510

09.09.2019 13.09.2019 д

2.  ИП Праведников Евгений

Юрьевич
233009235695

16.09.2019 20.09.2019 д

3.  ООО «Мета Арс» 2330038824 23.09.2019 27.09.2019 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Архстройсервис» 2350008546 16.09.2019 20.09.2019 д

2.  ООО «БСТ-МОДУЛЬ» 2311172380 23.09.2019 27.09.2019 д

3.  ООО "Ейскгаз" 2306024524 16.09.2019 20.09.2019 д

4.  ИП Бугров 711103672308 23.09.2019 27.09.2019 д

5.  ИП Яценко Вадим

Андреевич
231205019915

16.09.2019 20.09.2019 д

6.  ООО "КЭС" 2309125432 09.09.2019 13.09.2019 д

7.  ООО «РД-Логистик» 2309144844 09.09.2019 13.09.2019 д

8.  ООО «СК Диалог» 2372019012 09.09.2019 13.09.2019 д

9.  ООО «Таргет Юг» 2304063574 23.09.2019 27.09.2019 д

10.  ООО «Химзащита» 2308035264 16.09.2019 20.09.2019 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Дело» 2364000184 23.09.2019 27.09.2019 д

2.  АО «ДЭП №112» 2364004862 23.09.2019 27.09.2019 д

3.  ЖСК №23 2313014301 23.09.2019 27.09.2019 д

4.  ООО «Спецстрой» 2364003403 23.09.2019 27.09.2019 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Голубничий Виктор

Алексеевич
231208038401

09.09.2019 13.09.2019 д

2.  ИП Петрушов Виктор

Петрович
231001478621

16.09.2019 20.09.2019 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «СпецКапСтрой» 2312129420 12.09.2019 18.09.02019 д

2.  ООО «ТеплоГазСтрой» 2311107938 19.09.2019 25.09.02019 д

3.  ООО «Электросервис» 2310177259 24.09.02019 30.09.02019 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Динамик-Групп» 2308167969 19.09.2019 25.09.2019 д

2.  ИП Карагозян Эдуард

Александрович
231805407620

23.09.2019 27.09.2019 д

3.  ООО «КонтрактГазСтрой» 2315174269 24.09.2019 30.09.2019 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Спектр-Электро» 2320154860 16.09.2019 20.09.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «СП Менеджмент» 2320243567 09.09.2019 13.09.2019 д

2.  ООО «Мегалит Водные

Технологии»
2309137011

09.09.2019 13.09.2019 д

3.  ООО «Ремстройсервис» 2373003287 09.09.2019 13.09.2019 в

4.  ООО «Пожсервис» 2328017665 09.09.2019 13.09.2019 д

5.  ООО «МТУ» 2311102626 23.09.2019 27.09.2019 в

6.  ООО «Умитстрой» 2315206930 23.09.2019 27.09.2019 д

7.  ООО СМП «Нордтелеком» 2305015990 23.09.2019 27.09.2019 д

8.  ООО «Тепло-Строй» 2368009621 23.09.2019 27.09.2019 д

9.  ООО «Магистраль-Юг» 0107023674 12.09.2019 18.09.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО МП «Профсервис» 2311011425 09.09.2019 13.09.2019 д

2.  ООО «СК

«ПроектСтройМонтаж»
2308256721

16.09.2019 20.09.2019 д

3.  ООО «Современные

строительные системы»
2312203296

23.09.2019 27.09.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «АкваТехСтрой» 2308227569 09.09.2019 13.09.2019 д

2.  ООО «ГИМ Монтаж» 2315208550 02.09.2019 06.092019 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49